[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2020

№_389
	О временном прекращении движения

автотранспортных средств по Дачному переулку

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,
ст. 30 Федерального закона от 08.11.2007  №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», муниципальным контрактом от 06.04.2020 № 35/02 на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения, в целях организации безопасности дорожного движения в городе Протвино,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Временно с 26.06.2020 года с 08 час. 00 мин до 28.06.2020 года 22 час. 00 мин.  прекратить движение автотранспортных средств по Дачному переулку на период производства работ по ремонту автомобильной дороги.
2.  ООО «ГригСтройГрупп» представить в ОГИБДД ОМВД по городскому округу Протвино для согласования схему установки дорожных знаков и защитных ограждений.

3. Дорожному мастеру ООО «ГригСтройГрупп»   Айвазяну А.З. установить переносные защитные ограждения и дорожные знаки в районе проведения работ по ремонту автомобильной дороги по Дачному переулку.

4. Общему отделу разместить настоящее постановление на сайте Администрации городского округа Протвино, направить для опубликования в газету «Протвино сегодня»,  ООО «ГригСтройГрупп», МБУ «КВАР», ОГИБДД ОМВД по городскому округу Протвино, отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры.

   5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации Пояркова С.Г.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                              С.Л. Кудряшов

	И.о.заместителя главы Администрации

С.Г. Поярков

	Начальник
отдела благоустройства и

дорожно-транспортной
инфраструктуры

                                   Е.Ю. Проходцева

	Юридический отдел

2